
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

6

ROCHEFORT  SAINT-PIERRE-D’OLÉRON

VALABLES DU 29/08/22 AU 07/07/23 

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

 TRANSPORT À LA DEMANDE : Circule uniquement sur réservation.
Pour réserver, appelez au 0970 870 870 la veille de votre déplacement avant 17h 
pour un transport du mardi au vendredi. Jusqu’à vendredi avant 17h pour un trans-
port le week-end et le lundi. Tarification identique au service de la ligne régulière. 

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

(1)	 Arrêt côté parking.	
	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Agence réseau à proximité de l’arrêt.

	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

Lundi au samedi

Dimanche
et jours fériés

ROCHEFORT Gare SNCF 08:45 18:15 08:45 18:15

Roy Bry (1) 08:55 18:25 08:55 18:25

MARENNES-HIERS-BROUAGE Place Carnot 09:20 18:50 09:20 18:50

La Chainade 09:24 18:54 09:24 18:54

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS Mairie de Bourcefranc-le-Chapus 09:28 18:58 09:28 18:58

Lycée de la Mer 09:31 19:01 09:31 19:01

LE CHATEAU-D'OLERON Porte d'Ors 09:40 19:10 09:40 19:10

La Gaconnière 09:45 19:15 09:45 19:15

DOLUS-D'OLERON Gare Routière de Dolus-d'Oléron 09:50 19:20 09:50 19:20

SAINT-PIERRE-D'OLERON Gare Routière de St-Pierre-d'Oléron 10:00 19:30 10:00 19:30

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL



Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

6

SAINT-PIERRE-D’OLÉRON  ROCHEFORT

VALABLES DU 29/08/22 AU 07/07/23 

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

 TRANSPORT À LA DEMANDE : Circule uniquement sur réservation.
Pour réserver, appelez au 0970 870 870 la veille de votre déplacement avant 17h 
pour un transport du mardi au vendredi. Jusqu’à vendredi avant 17h pour un trans-
port le week-end et le lundi. Tarification identique au service de la ligne régulière. 

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

(1)	 Arrêt côté Square.
	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Agence réseau à proximité de l’arrêt.

	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

Lundi au samedi
Dimanche

et jours fériés

SAINT-PIERRE-D'OLERON Gare Routière de St-Pierre-d'Oléron 07:25 16:45 10:30 16:45

DOLUS-D'OLERON Gare Routière de Dolus-d'Oléron 07:35 16:55 10:40 16:55

LE CHATEAU-D'OLERON La Gaconnière 07:40 17:00 10:45 17:00

Porte d'Ors 07:45 17:05 10:50 17:05

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS Lycée de la Mer 07:54 17:14 10:59 17:14

Mairie de Bourcefranc-le-Chapus 07:57 17:17 11:02 17:17

MARENNES-HIERS-BROUAGE La Chainade 08:01 17:21 11:06 17:21

Place Carnot  08:05 17:25 11:10 17:25

ROCHEFORT Roy Bry (1) 08:30 17:50 11:35 17:50

Gare SNCF 08:40 18:00 11:45 18:00

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL


